
 Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19  

 

 

 

Sz.272.22.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. (t.j. Dz. 

U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający - Powiat Wyszkowski, Aleja Róż 2, 07-200 Wyszków - 

informuje, że w dniu 27.12.2022 r. odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym - art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, pn. 

„Cyfrowy Powiat - Wsparcie placówek oświatowych w zakresie wyposażenia w nowoczesny sprzęt 

komputerowy”. Do upływu terminu składania ofert złożono 4 oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres siedziby Wykonawcy 
Cena oferty brutto 

Termin 
dostawy 

1 
 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

NIP: 9482528507 

306 946,50 zł 14 dni 

2 
Comcom Olga Kwiatkowska 

ul. Frontowa 4b, 26-600 Radom 
NIP: 9482622689 

 216 013,83 zł 14 dni 

3 
MBA SYSTEM Sp. z o.o. 

ul. J. Chłopickiego 18, 04-314 Warszawa 
NIP: 5242872114 

194 223,15 zł 14 dni 

4 
F.H-U. ”Global” s.c. P. Przedpełski, Z. Przedpełski 

ul. Świętojańska 42, 07-200 Wyszków 
NIP: 7621843885 

210 266,00 zł 14 dni 

            

               Zatwierdzam 

 

 

 

 

                      ……..................................... 
  

         Wyszków, 27.12.2022 r. 

 


		2022-12-27T12:24:57+0100
	Jerzy Żukowski; Starosta Powiatu Wyszkowskiego




